



Giriş Tarihi: 25.3.2017

AP'nin Daily Sabah yasağına tepki artıyor

ANKARA

AA



ABONE OL

Google News



AP'NİN YASAĞI FAŞİST BİR KARAR

Adalet bakanı Bekir Bozdağ, Avrupa Parlamentosu'nun (AP) Daily Sabah'a yönelik yasaklama kararının, basın ve ifade hürriyetinin ihlali olduğunu kaydetti. Bozdağ, "AP, Daily Sabah'ın haber ve yorumlarına tahammül göstermedi. Bu, çifte standarttır. AP Başkanı'nın bu faşist kararı, AP'nin çirkin yüzünü göstermektedir" dedi.

Bekir Bozdağ Bayrampaşa' da down sendromluların çalıştığı "Sevgi Cafe"yi açtı

?TARİHİNE BİR UTANÇ DAHA EKLEDİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, yasağa Twitter'dan tepki gösterdi. Çavuşoğlu, "Avrupa Parlamentosu'nun tarihine, bir utanç daha eklendi" dedi. Çavuşoğlu'nun mesajındaki fotoğraf karesinin üzerinde de "AP, gerçekleri öğrenmekten korkuyor" ifadesi yer aldı. AKPM Türk Delegasyonu Başkanı Talip Küçükcan da "Basın özgürlüğü tarihinde kara bir leke olarak hafızalara kazınacak" dedi.

BATI'NIN GELECEĞİ İÇİN TRAJİKTİR

AB Bakanı Ömer Çelik, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda şunları söyledi: "Bir günlük gazetenin dağıtılmasına yasak getirmek, basın özgürlüğünün ve konuşma özgürlüğünün kapsamlı ihlalidir. AP ve diğer AB kurumları, Türkiye'ye öğüt vermeyi bırakmalı ve acilen AB'nin nereye doğru gittiğini görmek için aynaya bakmalıdır. Bu yasak, on yıllar boyunca değerler üzerine bir Avrupa inşa etme çabalarının ardından Avrupa'nın geleceği için oldukça trajiktir."

BUNLAR, AKLA ZİYAN TAVIRLAR, KARARLAR

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Daily Sabah'ın AP'de dağıtımının yasaklanmasına ilişkin, "Bunlar, akla ziyan tavırlar, kararlardır. Daily Sabah gazetesi, Türkiye'de olup bitenleri bütün dünyaya İngilizce olarak yaymaya gayret eden bir gazetemiz. Hani fikir özgürlükleri, hani ifade özgürlükleri? Ne demek, bir gazetenin Avrupa Parlamentosu'na girişini yasaklamak. Tek yanlı bu kararlar neofaşistlerin, neonazilerin ekmeğine yağ sürüyor" dedi.

YASAĞIN ARKASINDA FETÖ LOBİSİ VAR

AP'nin yasakladığı Daily Sabah gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Serdar Karagöz, yasaklama kararının arkasında FETÖ lobisinin olduğunu belirtti. Karagöz şöyle konuştu: "Yasağı isteyen Hollandalı vekil, Daily Sabah gazetesinin 'nefret yayını' yaptığını ifade ediyor. Bazı Hollanda vatandaşlarını da buna örnek olarak gösteriyor. Bu vatandaşlar dediği kişiler de aslında Hollanda'daki FETÖ yapılanması. FETÖ yapılanmasına dair haber yaptık. Hollandalı vekil bundan rahatsız oldu. Vekili incelediğimizde ülkesindeki FETÖ yapılanmasıyla sürekli ilişki içinde olduğunu ve onların söylemlerini Türkiye'ye karşı kullandığını görüyoruz."

AP'NİN BU KARARI BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE MÜDAHALE

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) Daily Sabah'ın yasaklanmasıyla ilgili yazılı açıklama yaptı: "Daily Sabah'ın dağıtımının yasaklanması basın özgürlüğüne bir müdahale. Karar, 'İnsan Hakları ve Temel Özgürlüklerin Korunmasına İlişkin Sözleşme'nin ruhuna aykırı olduğu gibi AİHM'nin içtihatları ile de bağdaşmamaktadır."

SABAH